
家島コミュニティバスのダイヤ改正等について 

 

１ 家島コミュニティバスの現状 （別添チラシ参照） 

運行開始 平成 24年４月～（社会実験 平成 22年４月～） 

運行ルート ２系統 

ルート 起点 経由地 終点 

真浦線１ 網場南 真浦公園 赤坂 

真浦線２ 網場南 真浦公園 

老人福祉センター 

赤坂 

宮線 宮港 赤坂 真浦公園 
 

運 行 日 

運行回数 

平日 １６便（真浦線２：８便） 

土曜日（６月～９月） ６便  

基本料金 １００円／1回 

使用車両 ８人乗りワンボックスタイプ車両 

事業手法 交通空白地有償運送（路線定時運行） 

（道路運送法第 78条第２号 自家用有償旅客運送） 

 

２ 改正内容 

令和６年８月 31日の老人福祉センター閉所及び 10月１日の家島交流センター開所

に伴い、以下のとおりルート変更やダイヤ改正等を行うもの。 

 ⑴ 老人福祉センター停留所の廃止（９月１日～） 

 ・真浦線２のＢ＆Ｇ海洋センター下停留所での折り返し（路線の短縮）（資料 2-1） 

⑵ 赤坂停留所の移転（ルート変更）（10月１日～） 

・赤坂停留所を家島交流センターの敷地内に移転 

・移転に伴う、真浦線１，２及び宮線の運行ルートの変更（資料 2-1） 

⑶ 安全性を考慮したダイヤ改正（10月 1日～） 

 ・赤坂停留所と真浦公園停留所での、真浦線と宮線の同時刻発着の回避 

（資料 2-2～5） 

 ⑷ 姫路市総合交通計画（別冊）の改訂 

  ・老人福祉センターの廃止に伴う姫路市総合交通計画（別冊）の変更（資料７） 

 

３ その他（家島及び坊勢コミュニティバス） 

・高齢者バス優待乗車証の取扱いについて（基本料金の半額） 

  

資料 2 



 

  

老人福祉センター廃止 

資料 2-1 



 

  

資料 2-2 

凡例

○家島コミュニティバス　真浦コース(月～金曜日)　ダイヤ改正案（R6.10.1～）

定期船着 8:45 8:45 8:45 9:41 10:27 10:27 10:27 12:07 12:07 13:37 13:37 14:11 14:11 14:11 14:11 16:01

待ち時間（4　真浦公園） 0:04 0:40 0:52 0:39 0:10 0:46 1:01 0:03 1:08 0:14 0:28 0:31 0:46 1:27 1:37 0:26

定期船着 8:45 8:45 9:41 9:41 10:27 10:27 10:27 11:43 12:07 13:37 14:11 14:11 14:11 14:11 14:11 16:01

待ち時間（14　真浦公園） 0:14 0:30 0:06 0:29 0:20 0:36 1:11 0:17 1:18 0:04 0:04 0:21 0:56 1:17 1:47 0:16

現 案 現 案 現 案 現 案 現 案 現 案 現 案 現 案 現 案 現 案 現 案

1 網場南 8:45 9:29 9:33 9:33 10:26 10:24 10:33 11:17 11:27 11:24 12:14 13:11 13:11 13:59 13:55 14:05 14:01 14:50 14:46 14:59 14:53 15:43 15:42 15:43 15:44 16:37 16:31

2 網場 8:46 9:28 9:34 9:34 10:25 10:23 10:34 11:16 11:28 11:25 12:13 13:12 13:12 13:58 13:54 14:06 14:02 14:49 14:45 15:00 14:54 15:42 15:41 15:44 15:45 16:36 16:30

3 右ノ浦 8:48 9:26 9:36 9:36 10:23 10:21 10:36 11:14 11:30 11:27 12:11 13:14 13:14 13:56 13:52 14:08 14:04 14:47 14:43 15:02 14:56 15:40 15:39 15:46 15:47 16:34 16:28

4 真浦公園 8:49 9:25 9:37 9:37 10:22 10:20 10:37 11:13 11:31 11:28 12:10 13:15 13:15 13:55 13:51 14:09 14:05 14:46 14:42 15:03 14:57 15:39 15:38 15:47 15:48 16:33 16:27

5 福島写真場前 8:51 9:23 9:39 9:39 10:20 10:18 10:39 11:11 11:33 11:30 12:08 13:17 13:17 13:53 13:49 14:11 14:07 14:44 14:40 15:05 14:59 15:37 15:36 15:49 15:50 16:31 16:25

6 奥の町 8:52 9:22 9:40 9:40 10:19 10:17 10:40 11:10 11:34 11:31 12:07 13:18 13:18 13:52 13:48 14:12 14:08 14:43 14:39 15:06 15:00 15:36 15:35 15:50 15:51 16:30 16:24

7 熊本マンション 8:54 9:20 9:41 9:41 10:18 10:16 10:42 11:08 11:36 11:33 12:05 13:19 13:19 13:51 13:47 14:14 14:10 14:41 14:37 15:07 15:01 15:35 15:34 15:51 15:52 16:29 16:23

8 B&G海洋センター下 ↓ ↑ 9:41 9:42 10:16 10:15 ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ 13:19 13:20 13:49 13:46 ↓ ↓ ↑ ↑ 15:07 15:02 15:33 15:33 15:51 15:53 16:27 16:22

9 老人福祉センター ↓ ↑ 9:43 廃止 10:16 廃止 ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ 13:21 廃止 13:49 廃止 ↓ ↓ ↑ ↑ 15:09 廃止 15:33 廃止 15:53 廃止 16:27 廃止

10 B&G海洋センター下 ↓ ↑ 9:43 廃止 10:14 廃止 ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ 13:21 廃止 13:47 廃止 ↓ ↓ ↑ ↑ 15:09 廃止 15:31 廃止 15:53 廃止 16:25 廃止

11 熊本マンション ↓ ↑ 9:45 9:43 10:14 10:14 ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ 13:23 13:21 13:47 13:45 ↓ ↓ ↑ ↑ 15:11 15:03 15:31 15:32 15:55 15:54 16:25 16:21

12 奥の町 8:56 9:18 9:46 9:44 10:13 10:13 10:44 11:06 11:38 11:35 12:03 13:24 13:22 13:46 13:44 14:16 14:12 14:39 14:35 15:12 15:04 15:30 15:31 15:56 15:55 16:24 16:20

13 福島写真館前 8:57 9:17 9:47 9:45 10:12 10:12 10:45 11:05 11:39 11:36 12:02 13:25 13:23 13:45 13:43 14:17 14:13 14:38 14:34 15:13 15:05 15:29 15:30 15:57 15:56 16:23 16:19

14 真浦公園 8:59 9:15 9:49 9:47 10:10 10:10 10:47 11:03 11:41 11:38 12:00 13:27 13:25 13:43 13:41 14:19 14:15 14:36 14:32 15:15 15:07 15:27 15:28 15:59 15:58 16:21 16:17

15 真浦クリニック前 9:00 9:14 9:50 9:48 10:09 10:09 10:48 11:02 11:42 11:39 11:59 13:28 13:26 13:42 13:40 14:20 14:16 14:35 14:31 15:16 15:08 15:26 15:27 16:00 15:59 16:20 16:16

16 家島事務所前 9:03 9:11 9:52 9:50 10:07 10:07 10:51 10:59 11:45 11:42 11:56 13:30 13:28 13:40 13:38 14:23 14:19 14:32 14:28 15:18 15:10 15:24 15:25 16:02 16:01 16:18 16:14

17 診療所前 9:05 9:09 9:54 9:52 10:05 10:05 10:53 10:57 11:47 11:44 11:54 13:32 13:30 13:38 13:36 14:25 14:21 14:30 14:26 15:20 15:12 15:22 15:23 16:04 16:03 16:16 16:12

18 赤坂 9:07 9:07 9:55 9:53 10:04 10:04 10:55 10:55 11:49 11:46 11:52 13:33 13:31 13:37 13:35 14:27 14:23 14:28 14:24 15:21 15:13 15:21 15:22 16:05 16:04 16:15 16:11

待ち時間（4　真浦公園） 0:21 0:25 0:13 0:40 0:23 1:17 1:02 0:20 1:15 0:39 0:25 1:03 0:48 0:07 0:22 0:58

定期船発 9:10 9:50 9:50 11:00 11:00 12:30 12:30 12:30 14:30 14:30 14:30 15:45 15:45 15:45 16:10 17:25

待ち時間（14　真浦公園） 0:11 0:35 0:03 0:50 0:13 1:27 0:52 0:30 1:05 0:49 0:15 1:13 0:38 0:17 0:12 1:08

定期船発 9:10 9:50 9:50 11:00 11:00 12:30 12:30 12:30 14:30 14:30 14:30 15:45 15:45 15:45 16:10 17:25

5便 6便
7便

8便１便 ２便
3便 4便 15便 16便9便 10便 11便 12便 13便 14便

細字:現状
太字：変更案

：接触時刻



  

凡例

○家島コミュニティバス　宮コース（月～金曜日）ダイヤ改正案（R6.10.1～）

定期船着 7:48 8:53 8:53 9:55 9:55 10:35 10:35 11:36 12:15 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 16:15

待ち時間（宮港） 0:57 0:34 0:36 0:25 0:33 0:40 0:46 0:34 0:55 0:07 0:12 0:58 1:04 1:46 1:54 0:13

定期船着 8:45 8:45 9:41 9:41 10:27 10:27 10:27 11:43 12:07 12:07 14:11 14:11 14:11 14:11 14:11 16:01

待ち時間（真浦公園） 0:21 0:21 0:09 0:18 0:22 0:27 1:15 0:06 1:24 1:24 0:07 0:11 0:59 0:59 1:49 0:06

現 案 現 案

1 宮港 8:45 9:27 9:29 10:17 10:20 10:28 11:15 11:21 12:05 12:10 13:10 13:52 13:57 14:43 14:49 15:31 15:39 16:28

2 宮神社前 8:46 9:26 9:30 10:16 10:19 10:29 11:14 11:22 12:04 12:09 13:11 13:51 13:58 14:42 14:50 15:30 15:40 16:27

3 三軒屋 8:48 9:24 9:32 10:14 10:17 10:31 11:12 11:24 12:02 12:07 13:13 13:49 14:00 14:40 14:52 15:28 15:42 16:25

4 赤坂 8:50 9:22 9:34 10:12 10:15 10:33 11:10 11:26 12:00 12:05 13:15 13:47 14:02 14:38 14:54 15:26 15:44 16:23

5 破風 8:52 9:20 9:36 10:10 10:13 10:35 11:08 11:28 11:58 12:03 13:17 13:45 14:04 14:36 14:56 15:24 15:46 16:21

6 堂崎 8:53 9:19 9:37 10:09 10:12 10:36 11:07 11:29 11:57 12:02 13:18 13:44 14:05 14:35 14:57 15:23 15:47 16:20

7 中学校前 8:54 9:18 9:38 10:08 10:11 10:37 11:06 11:30 11:56 12:01 13:19 13:43 14:06 14:34 14:58 15:22 15:48 16:19

8 堂崎 8:55 9:17 9:39 10:07 10:10 10:38 11:05 11:31 11:55 12:00 13:20 13:42 14:07 14:33 14:59 15:21 15:49 16:18

9 破風 8:56 9:16 9:40 10:06 10:09 10:39 11:04 11:32 11:54 11:59 13:21 13:41 14:08 14:32 15:00 15:20 15:50 16:17

10 赤坂 8:58 9:14 9:42 10:04 10:07 10:41 11:02 11:34 11:52 11:57 13:23 13:39 14:10 14:30 15:02 15:18 15:52 16:15

11 診療所前 9:00 9:12 9:44 10:02 10:05 10:43 11:00 11:36 11:50 11:55 13:25 13:37 14:12 14:28 15:04 15:16 15:54 16:13

12 家島事務所前 9:02 9:10 9:46 10:00 10:03 10:45 10:58 11:38 11:48 11:53 13:27 13:35 14:14 14:26 15:06 15:14 15:56 16:11

13 真浦クリニック前 9:05 9:07 9:49 9:57 10:00 10:48 10:55 11:41 11:45 11:50 13:30 13:32 14:17 14:23 15:09 15:11 15:59 16:08

14 真浦公園 9:06 9:06 9:50 9:56 9:59 10:49 10:54 11:42 11:44 11:49 13:31 13:31 14:18 14:22 15:10 15:10 16:00 16:07

待ち時間（宮港） 0:17 0:33 0:31 0:30 0:22 1:07 1:01 0:12 1:10 0:28 0:23 0:52 0:46 0:04 0:41 1:05

定期船発 9:02 10:00 10:00 10:50 10:50 12:22 12:22 12:22 14:20 14:20 14:20 15:35 15:35 15:35 16:20 17:33

待ち時間（真浦公園） 0:04 0:04 0:00 1:01 0:11 0:06 0:48 0:41 0:59 0:59 0:12 0:08 0:35 0:35 0:10 0:03

11便１便 ２便 3便
4便

5便 6便 7便
8便

9便 10便 12便 13便 14便 15便 16便

黒：現状

赤：変更案

細字:現状
太字：変更案

：接触時刻

資料 2-3 



 

○家島コミュニティバス　真浦コース(土曜日)　ダイヤ改正案（R6.10.1～）

定期船着 8:45 8:45 8:45 9:41 10:27 10:27

待ち時間（4　真浦公園） 0:04 0:40 0:52 0:37 0:06 0:46

定期船着 8:45 8:45 9:41 9:41 10:27 10:27

待ち時間（10　真浦公園） 0:14 0:30 0:06 0:27 0:16 0:36

現 案 現 案 現 案

1 網場南 8:45 9:29 9:35 9:33 10:26 10:22 10:33 10:29 11:17

2 網場 8:46 9:28 9:36 9:34 10:25 10:21 10:34 10:30 11:16

3 右ノ浦 8:48 9:26 9:38 9:36 10:23 10:19 10:36 10:32 11:14

4 真浦公園 8:49 9:25 9:39 9:37 10:22 10:18 10:37 10:33 11:13

5 福島写真場前 8:51 9:23 9:41 9:39 10:20 10:16 10:39 10:35 11:11

6 奥の町 8:52 9:22 9:42 9:40 10:19 10:15 10:40 10:36 11:10

7 熊本マンション 8:54 9:20 9:44 9:42 10:17 10:13 10:42 10:38 11:08

8 奥の町 8:56 9:18 9:46 9:44 10:15 10:11 10:44 10:40 11:06

9 福島写真館前 8:57 9:17 9:47 9:45 10:14 10:10 10:45 10:41 11:05

10 真浦公園 8:59 9:15 9:49 9:47 10:12 10:08 10:47 10:43 11:03

11 真浦クリニック前 9:00 9:14 9:50 9:48 10:11 10:07 10:48 10:44 11:02

12 家島事務所前 9:03 9:11 9:53 9:51 10:08 10:04 10:51 10:47 10:59

13 診療所前 9:05 9:09 9:55 9:53 10:06 10:02 10:53 10:49 10:57

14 赤坂 9:07 9:07 9:57 9:55 10:04 10:00 10:55 10:51 10:55

待ち時間（4　真浦公園） 0:21 0:25 0:13 0:42 0:27 1:17

定期船発 9:10 9:50 9:50 11:00 11:00 12:30

待ち時間（10　真浦公園） 0:11 0:35 0:03 0:52 0:17 1:27

定期船発 9:10 9:50 9:50 11:00 11:00 12:30

6便１便 ２便
3便 4便 5便

資料 2-4 

凡例

○家島コミュニティバス　宮コース（月～金曜日）ダイヤ改正案（R6.10.1～）

定期船着 7:48 8:53 8:53 9:55 9:55 10:35 10:35 11:36 12:15 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 16:15

待ち時間（宮港） 0:57 0:34 0:36 0:25 0:33 0:40 0:46 0:34 0:55 0:07 0:12 0:58 1:04 1:46 1:54 0:13

定期船着 8:45 8:45 9:41 9:41 10:27 10:27 10:27 11:43 12:07 12:07 14:11 14:11 14:11 14:11 14:11 16:01

待ち時間（真浦公園） 0:21 0:21 0:09 0:18 0:22 0:27 1:15 0:06 1:24 1:24 0:07 0:11 0:59 0:59 1:49 0:06

現 案 現 案

1 宮港 8:45 9:27 9:29 10:17 10:20 10:28 11:15 11:21 12:05 12:10 13:10 13:52 13:57 14:43 14:49 15:31 15:39 16:28

2 宮神社前 8:46 9:26 9:30 10:16 10:19 10:29 11:14 11:22 12:04 12:09 13:11 13:51 13:58 14:42 14:50 15:30 15:40 16:27

3 三軒屋 8:48 9:24 9:32 10:14 10:17 10:31 11:12 11:24 12:02 12:07 13:13 13:49 14:00 14:40 14:52 15:28 15:42 16:25

4 赤坂 8:50 9:22 9:34 10:12 10:15 10:33 11:10 11:26 12:00 12:05 13:15 13:47 14:02 14:38 14:54 15:26 15:44 16:23

5 破風 8:52 9:20 9:36 10:10 10:13 10:35 11:08 11:28 11:58 12:03 13:17 13:45 14:04 14:36 14:56 15:24 15:46 16:21

6 堂崎 8:53 9:19 9:37 10:09 10:12 10:36 11:07 11:29 11:57 12:02 13:18 13:44 14:05 14:35 14:57 15:23 15:47 16:20

7 中学校前 8:54 9:18 9:38 10:08 10:11 10:37 11:06 11:30 11:56 12:01 13:19 13:43 14:06 14:34 14:58 15:22 15:48 16:19

8 堂崎 8:55 9:17 9:39 10:07 10:10 10:38 11:05 11:31 11:55 12:00 13:20 13:42 14:07 14:33 14:59 15:21 15:49 16:18

9 破風 8:56 9:16 9:40 10:06 10:09 10:39 11:04 11:32 11:54 11:59 13:21 13:41 14:08 14:32 15:00 15:20 15:50 16:17

10 赤坂 8:58 9:14 9:42 10:04 10:07 10:41 11:02 11:34 11:52 11:57 13:23 13:39 14:10 14:30 15:02 15:18 15:52 16:15

11 診療所前 9:00 9:12 9:44 10:02 10:05 10:43 11:00 11:36 11:50 11:55 13:25 13:37 14:12 14:28 15:04 15:16 15:54 16:13

12 家島事務所前 9:02 9:10 9:46 10:00 10:03 10:45 10:58 11:38 11:48 11:53 13:27 13:35 14:14 14:26 15:06 15:14 15:56 16:11

13 真浦クリニック前 9:05 9:07 9:49 9:57 10:00 10:48 10:55 11:41 11:45 11:50 13:30 13:32 14:17 14:23 15:09 15:11 15:59 16:08

14 真浦公園 9:06 9:06 9:50 9:56 9:59 10:49 10:54 11:42 11:44 11:49 13:31 13:31 14:18 14:22 15:10 15:10 16:00 16:07

待ち時間（宮港） 0:17 0:33 0:31 0:30 0:22 1:07 1:01 0:12 1:10 0:28 0:23 0:52 0:46 0:04 0:41 1:05

定期船発 9:02 10:00 10:00 10:50 10:50 12:22 12:22 12:22 14:20 14:20 14:20 15:35 15:35 15:35 16:20 17:33

待ち時間（真浦公園） 0:04 0:04 0:00 1:01 0:11 0:06 0:48 0:41 0:59 0:59 0:12 0:08 0:35 0:35 0:10 0:03

11便１便 ２便 3便
4便

5便 6便 7便
8便

9便 10便 12便 13便 14便 15便 16便

黒：現状

赤：変更案

細字:現状
太字：変更案

：接触時刻



  
 

 

○家島コミュニティバス　宮コース（土曜日）ダイヤ改正案（R6.10.1～）

定期船着 7:48 8:53 8:53 9:55 9:55 10:35

待ち時間（宮港） 0:57 0:34 0:36 0:22 0:33 0:40

定期船着 8:45 8:45 9:41 9:41 10:27 10:27

待ち時間（真浦公園） 0:21 0:21 0:09 0:15 0:22 0:27

1 宮港 8:45 9:27 9:29 10:17 10:28 11:15

2 宮神社前 8:46 9:26 9:30 10:16 10:29 11:14

3 三軒屋 8:48 9:24 9:32 10:14 10:31 11:12

4 赤坂 8:50 9:22 9:34 10:12 10:33 11:10

5 破風 8:52 9:20 9:36 10:10 10:35 11:08

6 堂崎 8:53 9:19 9:37 10:09 10:36 11:07

7 中学校前 8:54 9:18 9:38 10:08 10:37 11:06

8 堂崎 8:55 9:17 9:39 10:07 10:38 11:05

9 破風 8:56 9:16 9:40 10:06 10:39 11:04

10 赤坂 8:58 9:14 9:42 10:04 10:41 11:02

11 診療所前 9:00 9:12 9:44 10:02 10:43 11:00

12 家島事務所前 9:02 9:10 9:46 10:00 10:45 10:58

13 真浦クリニック前 9:05 9:07 9:49 9:57 10:48 10:55

14 真浦公園 9:06 9:06 9:50 9:56 10:49 10:54

待ち時間（宮港） 0:17 0:33 0:31 0:33 0:22 1:07

定期船発 9:02 10:00 10:00 10:50 10:50 12:22

待ち時間（真浦公園） 0:04 0:04 0:00 1:04 0:11 0:06

定期船発 9:10 9:10 9:50 11:00 11:00 11:00

6便１便 ２便 3便 4便 5便

資料 2-5 

凡例

○家島コミュニティバス　宮コース（月～金曜日）ダイヤ改正案（R6.10.1～）

定期船着 7:48 8:53 8:53 9:55 9:55 10:35 10:35 11:36 12:15 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 16:15

待ち時間（宮港） 0:57 0:34 0:36 0:25 0:33 0:40 0:46 0:34 0:55 0:07 0:12 0:58 1:04 1:46 1:54 0:13

定期船着 8:45 8:45 9:41 9:41 10:27 10:27 10:27 11:43 12:07 12:07 14:11 14:11 14:11 14:11 14:11 16:01

待ち時間（真浦公園） 0:21 0:21 0:09 0:18 0:22 0:27 1:15 0:06 1:24 1:24 0:07 0:11 0:59 0:59 1:49 0:06

現 案 現 案

1 宮港 8:45 9:27 9:29 10:17 10:20 10:28 11:15 11:21 12:05 12:10 13:10 13:52 13:57 14:43 14:49 15:31 15:39 16:28

2 宮神社前 8:46 9:26 9:30 10:16 10:19 10:29 11:14 11:22 12:04 12:09 13:11 13:51 13:58 14:42 14:50 15:30 15:40 16:27

3 三軒屋 8:48 9:24 9:32 10:14 10:17 10:31 11:12 11:24 12:02 12:07 13:13 13:49 14:00 14:40 14:52 15:28 15:42 16:25

4 赤坂 8:50 9:22 9:34 10:12 10:15 10:33 11:10 11:26 12:00 12:05 13:15 13:47 14:02 14:38 14:54 15:26 15:44 16:23

5 破風 8:52 9:20 9:36 10:10 10:13 10:35 11:08 11:28 11:58 12:03 13:17 13:45 14:04 14:36 14:56 15:24 15:46 16:21

6 堂崎 8:53 9:19 9:37 10:09 10:12 10:36 11:07 11:29 11:57 12:02 13:18 13:44 14:05 14:35 14:57 15:23 15:47 16:20

7 中学校前 8:54 9:18 9:38 10:08 10:11 10:37 11:06 11:30 11:56 12:01 13:19 13:43 14:06 14:34 14:58 15:22 15:48 16:19

8 堂崎 8:55 9:17 9:39 10:07 10:10 10:38 11:05 11:31 11:55 12:00 13:20 13:42 14:07 14:33 14:59 15:21 15:49 16:18

9 破風 8:56 9:16 9:40 10:06 10:09 10:39 11:04 11:32 11:54 11:59 13:21 13:41 14:08 14:32 15:00 15:20 15:50 16:17

10 赤坂 8:58 9:14 9:42 10:04 10:07 10:41 11:02 11:34 11:52 11:57 13:23 13:39 14:10 14:30 15:02 15:18 15:52 16:15

11 診療所前 9:00 9:12 9:44 10:02 10:05 10:43 11:00 11:36 11:50 11:55 13:25 13:37 14:12 14:28 15:04 15:16 15:54 16:13

12 家島事務所前 9:02 9:10 9:46 10:00 10:03 10:45 10:58 11:38 11:48 11:53 13:27 13:35 14:14 14:26 15:06 15:14 15:56 16:11

13 真浦クリニック前 9:05 9:07 9:49 9:57 10:00 10:48 10:55 11:41 11:45 11:50 13:30 13:32 14:17 14:23 15:09 15:11 15:59 16:08

14 真浦公園 9:06 9:06 9:50 9:56 9:59 10:49 10:54 11:42 11:44 11:49 13:31 13:31 14:18 14:22 15:10 15:10 16:00 16:07

待ち時間（宮港） 0:17 0:33 0:31 0:30 0:22 1:07 1:01 0:12 1:10 0:28 0:23 0:52 0:46 0:04 0:41 1:05

定期船発 9:02 10:00 10:00 10:50 10:50 12:22 12:22 12:22 14:20 14:20 14:20 15:35 15:35 15:35 16:20 17:33

待ち時間（真浦公園） 0:04 0:04 0:00 1:01 0:11 0:06 0:48 0:41 0:59 0:59 0:12 0:08 0:35 0:35 0:10 0:03

11便１便 ２便 3便
4便

5便 6便 7便
8便

9便 10便 12便 13便 14便 15便 16便

黒：現状

赤：変更案

細字:現状
太字：変更案

：接触時刻


